28 Febr. 1614.

Adms Rndi Dni, Con.,
fratres observans^{mi}

Peruenit ad me ex plerisque locis notitia, quod contributi-
ones in praeteritis Comitibus laudate in alijs Regni Pala-
tinatibus absq; mora, et celeritate exactae sint, et iam pro
excluendis stipendijs militibus Confederatis Bidgostiam
conferantur, eo vel maxime fine, ut ijsdem militibus
stationes exigendi occasio amputetur, quando stipendia
ipsa excludentur. Nobis etiam quid agendum sit, peto
a Rndis D.D. Vris resolutionem, videlicet quem Bidgosti-
am mittendum, cum quanta summa, et quo tempore. Pras,
S. R. Altis quas ab Illmo petebamus, promittit Illmus Dnus
Epus vel huc quantocius mittere vel recta Bidgostiam.
Porro existimat Illmus in hoc negotio utendum esse opera
Gatosi Dni Kobierdickij cui adiungendus Dnus Oeconomus
et Dn. Gajorowsky. Coeterum contributio huc usq; illata
ad Dnum Oeconomum, necdum attingit summam florenoru
viginti millium. Ad rationem accisa quae iam data sunt
et adiuncta sebada intelligent. Et hac accisa separatimne
an una cum agraria Contributione commixta, est Bidgostia
Commissarijs presentanda Rnda D.D. Vra enucleent. Fa-
cit mentionem Illmus Dnus Epus accisa anni praeteriti,
ut in promptu habeatur, siquidem retenta Radomia seueris-
sime exiuntur, et in hoc me Rnda D.D. Vra instruant
quomodo sit procedendum. Illisera Rndis D.D. Vris au-
thenticam Illmi Dni Epi protestationem Varsavia ad
recta Castrensia factam, ea cum opus erit nostris Bidgostia
ablegatis, velint ipsam Rnda D.D. Vra huc transmittere.
His me gratia et amori Rndarum D.D. Vrarum diligenter com-
mendo. Datum ~~in~~ Heilsberg^o 28 Febr. Anno 1614

Amicus D. D. Wral

Centr et semita
Lucas Brat
Konsly

427

Adm^s R^ondis Dⁿⁱs Prelatis et
Canonicis, totiq³ Vn^oblis Capitulo
Ecclⁱe Cathedralis V^ormien^s.
Dⁿⁱs Confratribus obseruan^omis.

W